
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2020.gada 30.jūnijā                      Nr.154  

 

Par I.Briedes un J. Prišpetjevas ievēlēšanu par Ādažu novada bāriņtiesas locekļiem  

 

Bāriņtiesu likuma (turpmāk – Likums) 9.panta pirmā daļa nosaka, ka ne mazāk kā trīs 

bāriņtiesas locekļus ievēlē pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Ādažu novada domes 

diviem Bāriņtiesas locekļiem pilnvaru termiņš beigsies 2021. gada 2. janvārī.   

Domē ir saņemts Ināras Briedes un Jeļenas Prišpetjevas iesniegumi ar lūgumu ievēlēt viņas 

atkārtoti par Ādažu novada bāriņtiesas locekļiem.  

Saskaņā ar Likuma 9.panta piekto daļu, ievēlot bāriņtiesas locekli, domes pienākums ir 

pieprasīt ziņas no Sodu reģistra, lai pārliecinātos par personas atbilstību Likuma 11.panta 2., 

3., 4., 5. un 6.punktā minētajām prasībām.  

Saskaņā ar saņemtajām ziņām no Sodu reģistra, Ādažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

I.Sperga  apliecina, ka I.Briede  un J. Prišpetjeva atbilst Likuma prasībām.  

I.Briede un J. Prišpetjeva atbilst arī Likuma 10.panta otrās daļas prasībām, ir apguvusi  minētā 

panta ceturtajā daļā noteikto mācību programmu un viņai ir darba pieredze bāriņtiesas darbā, 

tādejādi, nav šķēršļu, lai I.Briede un J. Prišpetjeva arī turpmāk būtu bāriņtiesas locekle.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu un Bāriņtiesu 

likuma 9. panta pirmo daļu, Ādažu novada dome 

                                                          NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Ināru Briedi un Jeļenu Prišpetjevu par Ādažu novada bāriņtiesas locekļiem uz 

pieciem gadiem. 

2. Lēmums stājās spēkā ar 2021.gada 3.janvāri.   

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                     M.Sprindžuks 


